
РАСПОРЕД ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТУДИИ 

јунски ПРВ испитен рок 
 

Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
          19.06.2023        15.00-16.00 часот - Амфитеатар Епидемиологија 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Алејна   Чајани 2001637 

2 Александра  Лефкоска 2001347 

3 Александра  Мицковска 2001449 

4 Ана  Гелевска 2001788 

5 Анамарија  Тргачевска 2001284 

6 Анастасија  Петрова 2001693 

7 Ангела  Трпковска 2001639 

8 Андреа  Јевтиќ 2001630 

9 Анеса  Дервишоска 2001485 

10 Белма  Браховиќ 2001641 

11 Биљана  Спасовска 2001698 

12 Бранкица  Оносимоска 2001593 

13 Валентина  Тоневска 2001647 

14 Деница  Ѓошева 2001688 

15 Драгица  Стојкоска 2001499 

16 Душица  Ѓошевска 2001591 

17 Ева  Колевска 2001381 

18 Елена  Станкова 2001644 

19 Елма  Суљовиќ 2001501 

20 Елмедина  Фетаи 2001508 

21 Ениса  Растодер 2001670 

22 Ернан  Равмановиќ 2001131 

23 Ивана Прентоска 2001678 

24 Ивона Димоска   

2001584 

25 Ивона  Спировска 2001590 

26 Сумеха  Асани 2001071 

27 Тиана  Ризова 2001646 

28 Христина Тодоровска 2001595 

 
          19.06.2023        16.15-17.15 часот - Амфитеатар Епидемиологија 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Игор  Костадиновски 2001673 

2 Илија  Милошески 2001459 

3 Јусра  Џафери 2001583 

4 Каролина  Николовска 2001342 

5 Клара  Ангеловска 2001769 

6 Кристина  Павлова 2001642 

7 Лила  Бошкова 2001518 



8 Магдалена  Цветановска 2001652 

9 Марија  Лазаревска 2001502 

10 Марија  Нешковска 2001627 

11 Мерјем  Алијова 2001580 

12 Милена  Јаневска 2001582 

13 Моника  Митревска 2001666 

14 Ненад  Китановски 2001645 

15 Никола  Кузески 2001523 

16 Николина  Рајчиќ-Јакимовска 2001649 

17 Нурије  Бајрами 2001578 

18 Петар  Велковски 2001663 

19 Рубина  Гициќ 2001608 

20 Сара  Пешевска 2001587 

21 Светлана  Нечофски 2001576 

22 Семија  Мустафа 200931 

23 Симона  Максимова 2001588 

24 Софија   Димоска 2001618 

25 Софија  Серафимовска 2001677 

26 Стефан  Ордановски 2001423 

27 Стефанија  Симиќ 2001651 

28 Христијан  Силјаноски 200662 

29 Ширете  Муртезан 2001596 

 


